dedicação exclusiva de mão de obra

23098.001441.2025-
59

1. DO OBJETO

PREGÃO ELETRÔNICO
90119/2025

 

CONTRATANTE (UASG)

(158143)

 

 

OBJETO

Contratação sob demanda de serviço de manutenção preventiva e corretiva em câmaras frias.

 

 

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 251.905,44 (duzentos e cinquenta e um mil novecentos e cinco reais e quarenta e quatro 
centavos)

 

UASG 158143

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 19/03/2026 às 08h30  (horário de Brasília)

 

 

Critério de Julgamento:

menor preço

 

Modo de disputa:

aberto e fechado

 

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de
alizador.1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fisc

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

251.905,44 duzentos e cinquenta e um mil novecentos e cinco reais e quarenta10.1. O custo estimado total da contratação é R$  (
e quatro centavos), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima.

10.2. Em caso de Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de